✠. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum : stollam glóriæ índuit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. ✠. Índuit eum Dóminus lorícam fídei, et ornávit eum. — Et.

Lectio ij.

Multis miráculis serví suisanctitátemDeus testári vóluit, quorum illud in primis célebre, quod a nautis rejéctus, Sicíliæ fretum strato super flúctibus pállio cum sócio transmísit. Multa étiam futúra prophético spírítu prædixit. A Ludovíco undécimo Francórum rege expétitus, magnóque in honóre est hábitus. Dénique annum primum et nonagésimum agens, Turónis migrávit ad Dóminum anno salutísmillésimoquingentésimo séptimo: cujus corpus dies undecim insepúltum, ita incorrúptum permánsit, ut suávem étiam odórem effláret. Eum Leo Papa décimus in Sanctórum númerum rétulit.

✠. Iste homo. [120]

In *ijj. Nocturno, Homilia.* Pusillum gregem. *de Comuni.* [131]

In *Quádrag. Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laudibus.*

DIE IV. APRILIS.

S. Isidori

Episc. Conf. et Eccl. Doct. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont. [85] præter seq.

Ad Magnif. Añã. O Doctor óptime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beáte Isidóre, divínæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei.

Oratio.

Deus, qui pópulo tuo æternæ salutis beátum Isidórum místrum tribuísti : præsta quæsumus, ut quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis. Per Dóminum.

Deinde fit Comm. Feriæ.

In j. Noct. Lect. Sapientiam. ut in Comuni. [105]

In II. Nocturno.

Lectio iij.

Sidórus, natióne Hispánus, Doctor egrégus, ex nova Carthágine Severiáno patre provinciæ duce natus, a sanctis Episcopis Leándro Hispalénsi, et Fulgéntio Carthaginénsi fratribus suis pie et liberalíter educátus, Latínis, Græcis, et Hebráicis lítteris, divínisque et humánis légibus

instrúctus, omni scientiárum, atque christianárum virtútum génere præstantíssimus evásit. Adhuc adoléscentis hæresim Ariánam, quæ gentem Gothórum Hispániæ latíssime dominántem jamprídem inváserat, tanta constántia palam oppugnávit, ut parum abfúerit, quin ab hæreticis necarétur. Leándro vita functo ad Hispalénsen cáthedram invitus quidem, sed urgénte in primis Reccarédo rege, magnóque étiam cleri populíque consénsu assúmitur, ejúsque electiónem apostólica confirmásse, sed et eléctum transmissode more pállio decorásse, quin étiam suum et apostolicæ sedis in univérsa Hispánia Vicárium constituisse perhibétur.

✠. Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum : * Manus enim mea auxiliábitur ei. ✠. Nihil proficiet inimícus in eo, et fílius iniquitátis non nocébit ei. — Manus.